
 
 

UCHWAŁA NR XI/158/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/140/24 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 

dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku art. 58 ust. 1 i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr X/140/24 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 16 grudnia 2024 roku 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2024 r. poz. 9000) w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz 
maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę i Miasto Czerwionka-
Leszczyny dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku dziecka legitymującego się orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze 
wskazaniami: konieczności stałej lub długotrwałej opieki lub pomocy innej osoby w związku ze 
znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej egzystencji oraz konieczności stałego współudziału na 
co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji opłata wynosi 1 900,00 zł 
miesięcznie. Postanowienie ust. 2 stosuje się odpowiednio.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Artur Sola 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 714


	UCHWAŁA NR XI/158/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-01-30T07:17:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




